
 
UCHWAŁA NR XXXV/350/17 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 

oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 zm.: Dz. U. 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2017 rok: 

1. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 24 000,00 zł, z tego: 

a. dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 24 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 24 000,00 zł, z tego: 

a. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 24 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. zmienia się załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej, plan dochodów i wydatków rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych w 2017 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2017 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 43 018 310,79 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 40 634 637,79 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 069 815,79 zł. 

2. dochody majątkowe 2 383 673,00 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł. 

Wydatki ogółem: 48 053 800,79 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące 34 509 141,79 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 069 692,04 zł. 

2. wydatki majątkowe 13 544 659,00 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4038



Przychody ogółem: 7 015 490,00 zł. 

Rozchody ogółem: 1 980 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4038



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 615 812,00 24 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 615 812,00 24 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 604 775,00 24 000,00

UG POSTOMINO 1 604 775,00 24 000,00

42 994 310,79 24 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/350/2017 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 28.09.2017 r.

Rozdział Po zmianie

2 639 812,00

70005 2 639 812,00

1 628 775,00

1 628 775,00

Razem: 43 018 310,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4038



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 549 500,00 0,00

Cmentarze 386 500,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00

Budowa kaplicy w miejscowości Pieńkowo 0,00 200 000,00

Przebudowa kaplicy w miejscowości Pieńkowo 200 000,00 - 200 000,00

750 Administracja publiczna 4 667 803,00 24 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 909 525,00 24 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 449,00 24 000,00

Zakup serwera 0,00 24 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 656 300,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 970 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
31 252,00 - 1 127,00

31 252,00 - 1 127,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

443 186,00 1 127,00

Zakupy inwestycyjne OSP 3 186,00 1 127,00

48 029 800,79 24 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXV/350/2017

Rday Gminy Postomino

z dnia 28.09.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

549 500,00

71035 386 500,00

6050 200 000,00

200 000,00

0,00

4 691 803,00

75023 3 933 525,00

6060 30 449,00

24 000,00

1 656 300,00

75412 970 000,00

2820 30 125,00

30 125,00

6230 444 313,00

4 313,00

Razem: 48 053 800,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4038



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/350/2017 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków  

dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2017 r.  

 

 
Klasyfikacja 

budżetowa 
 Plan 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

 
Dochody 822 872,00 

801  Oświata i wychowanie 822 872,00 

 80101 Szkoły podstawowe 412 487,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 525,00 

 80110 Gimnazja 16 937,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 325 923,00 

 
Wydatki 822 872,00 

801  Oświata i wychowanie 822 872,00 

 80101 Szkoły podstawowe 408 800,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 526,00 

 80110 Gimnazja 16 892,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 329 654,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4038


		2017-10-09T12:35:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




